
UCHWAŁA NR XLVIII/312/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie 39.373.145,95 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.183.832,76 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.189.313,19 zł, 

2) wydatki w kwocie 46.866.846,66 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.266.398,23 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.600.448,43 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.493.700,71 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 2.482.029,10 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.062.714,58 zł oraz z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1  pkt 2 na realizację projektów finansowanych z udziałem tych środków 
w kwocie 127.825,72 zł i wolnymi środkami w kwocie 821.131,31 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.321.384,05 zł pochodzące z zaciąganych kredytów w kwocie 
3.669.915,85 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 4.062.714,58 zł oraz z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 na realizację 
projektów z udziałem tych środków w kwocie 127.825,72 zł i wolnych środków w kwocie 1.460.927,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.827.683,34 zł pochodzące z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 1.463.333,34 zł, 

2) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 364.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.482.029,10 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.187.886,75 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 573 017,00 0,00 32 241,69 8 605 258,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 465 000,00 0,00 8 000,00 1 473 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 127 000,00 0,00 24 241,69 151 241,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 24 241,69 24 241,69 

758   Różne rozliczenia 14 703 806,00 0,00 229 456,00 14 933 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 344 426,00 0,00 229 456,00 7 573 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 344 426,00 0,00 229 456,00 7 573 882,00 
801   Oświata i wychowanie 1 050 686,17 0,00 36 539,83 1 087 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 777,00 0,00 0,00 592 777,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 460,17 0,00 36 539,83 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 460,17 0,00 36 539,83 50 000,00 
bieżące razem: 37 885 595,24 0,00 298 237,52 38 183 832,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 106 500,00 186 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 106 500,00 186 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 87 000,00 167 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 85 308,00 85 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 308,00 85 308,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 85 308,00 85 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 308,00 85 308,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 85 308,00 85 308,00 

majątkowe razem: 997 505,19 0,00 191 808,00 1 189 313,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

460 805,00 0,00 85 308,00 546 113,00 

Ogółem: 38 883 100,43 0,00 490 045,52 39 373 145,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 789 386,20 0,00 85 308,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 326 408,83 -4 162,77 3 322 246,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 436 965,83 -4 162,77 2 432 803,06 
  4270 Zakup usług remontowych 308 774,26 14 337,23 323 111,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 200,00 -18 500,00 118 700,00 

710   Działalność usługowa 63 893,44 18 500,00 82 393,44 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 18 500,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 18 500,00 38 500,00 

750   Administracja publiczna 3 672 142,00 12 000,00 3 684 142,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 612 000,00 12 000,00 2 624 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 12 000,00 272 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 485,27 2 662,77 554 148,04 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 549 300,00 2 662,77 551 962,77 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 662,77 52 662,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 0,00 256 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 409 107,88 229 456,00 15 638 563,88 
 80101  Szkoły podstawowe 9 081 050,00 229 456,00 9 310 506,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 755 132,00 229 456,00 4 984 588,00 

851   Ochrona zdrowia 98 000,00 26 476,27 124 476,27 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 26 476,27 112 476,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 16 476,27 67 476,27 

926   Kultura fizyczna 830 568,81 -7 000,00 823 568,81 
 92695  Pozostała działalność 181 568,81 -7 000,00 174 568,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 

Razem: 46 588 914,39 277 932,27 46 866 846,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 321 384,05 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 062 714,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 127 825,72 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 460 927,90 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 669 915,85 

Rozchody ogółem:  1 827 683,34 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 827 683,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
zwiazane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt. 2i3. 
600   Transport i łączność 544 143,19 87 443,00 456 700,19 1 346 143,19 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 1 258 700,19 1 258 700,19 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 87 443,00 87 443,00 0,00 889 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

87 443,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 87 443,00 87 443,00 87 443,00 0,00 87 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 456 700,19 0,00 456 700,19 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 700,19 456 700,19 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

456 700,19 0,00 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 456 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 700,19 456 700,19 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 18 893,44 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 16 393,44 16 393,44 16 393,44 
 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 18 893,44 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 16 393,44 16 393,44 16 393,44 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 16 393,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 393,44 16 393,44 16 393,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 

Razem: 711 143,19 87 443,00 623 700,19 1 532 036,63 89 943,00 87 443,00 0,00 87 443,00 2 500,00 0,00 0,00 1 442 093,63 1 442 093,63 16 393,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

      
 
851 

 
 
85154 

 
 
112.476,27 

     
 

756 75618 119.241,69 
    

    Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

    
851 

 
85153 

 
9.000,00 

      
Ogółem: 119.241,69    121.476,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/312/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO  W PODZIALE NA SOŁECTWA  W ROKU 2022 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Dział Rozdział  § Plan 
1. Borki Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15 872,55 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 18 590,31 2. Brzeźno 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 10 000,00 

3. Brzeźno Kolonia Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 15 576,79 
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 11 351,36 4. Cisk 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 6 000,00 

5. Czarnowo Remont dróg grminnych 600 60016 4270 22 132,84 
6. Czernie Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 703,33 
7. Damięty Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14 788,09 
8. Daniłowo Modernizacja świetlicy- 

Pokrzywnica 
921 92109 6050 17 104,89 

9. Dzbądzek Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 13 358,58 
10. Gierwaty Zagospodarowanie terenu we wsi 

Gierwaty 
600 60016 4300 15 823,26 

Wyposażenie świetlicy – 
klimatyzacja 

921 92109 4210 25 000,00 

Zakup namiotu 921 92109 4210 4 000,00 

 Goworowo 

Zagospodarowanie terenu 900 90095 4300 16 941,67 
12. Goworówek Remont dróg gminnych 600 60016 4270 19 372,40 
13. Góry Zagospodarowanie terenu 900 90095 4300 16 069,73 
14. Grabowo Położenie nawierzchni asfaltowej 

na drodze gminnej w Grabowie 
600 60016 6050 13 900,81 

15. Grodzisk Mały Zagospodarowanie terenu w wsi 
Grodzisk Mały 

900 90095 4300 19 668,16 

16. Jawory 
Podmaście 

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 626,08 

17. Jawory Stare Remont drogi gminnej 600 60016 4270 16 611,96 
Zamiana działek 700 70005 4300 3 000,00 
Budowa ogrodzenia 926 92695 6050 13 000,00 

18. Jawory 
Wielkopole 

Wyposażenie boiska 926 92695 4210 1 795,00 
Budowa ogrodzenia 926 92695 6050 10 000,00 19. Jemieliste 
Elementy placu zabaw 926 92695 4210 5 379,61 

20. Józefowo Budowa drogi asfaltowej 600 60016 6050 14 837,38 
21. Jurgi Remont drogi gminnej 600 60016 4270 11 189,66 

Modernizacja - remont budynku 
po byłej szkole w Kaczce 

921 92109 6050 10 000,00 22. Kaczka 

Budowa ogrodzenia  926 92695 6050 6 365,49 
Wyposażenie świetlicy – 
klimatyzacja 

921 92109 4210 11 000,00 23. Kobylin 

Budowa oświetlenia ulicznego - 
lampy solarne – 4 szt. 

900 90015 6050 7 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 1



Budowa zadaszenia przed 
świetlicą 

921 92109 6050 5 259,53 

24. Kruszewo Remont drogi gminnej 600 60016 4270 18 337,23 
Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00 25. Kunin 
Zagospodarowanie terenu po byłej 
szkole podstawowej w Kuninie 

926 92695 4300 10 358,27 

Montaż drzwi w remizie OSP 754 75412 4270 10 189,00 26. Lipianka 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 000,00 
Budowa altanki 926 92695 4210 8 000,00 27. Ludwinowo 
Budowa ogrodzenia 926 92695 6050 10 090,76 

28. Michałowo Remont drogi gminnej 600 60016 4270 13 309,28 
Progi zwalniające 600 60016 4300 3 000,00 29. Nogawki 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 12 231,73 
Projekty ulic w Pasiekach 600 60016 6050 14 083,55 30. Pasieki 
Tablice informacyjne 600 60016 4300 8 000,00 

31. Pokrzywnica Modernizacja - remont świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 6050 19 816,04 

Budowa drogi 600 60016 6050 15 154,19 32. Pokrzywnica 
Kol. Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 2 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 9 407,41 
Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 4 500,00 

33. Ponikiew Duża 

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 10 000,00 
34. Ponikiew Mała Remont dróg gminnych 600 60016 4270 26 125,63 

Wykonanie placu zabaw 926 92695 6050 10 555,75 35. Ponikiew Mała 
Kol. Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 3 000,00    

36. Rębisze Działy Modernizacja - remont świetlicy w 
Pokrzywnicy 

921 92109 6050 14 295,15 

37. Rębisze Kolonia Budowa altanki 926 92695 6050  20 752,62  
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 478,20 38. Rębisze Parcele 
Budowa świetlenia ulicznego  900 90015 6050 2 000,00 

39. Struniawy Wyznaczenie drogi gminnej 600 60016 4300 11 830,47 
40. Szarłat Utwardzenie poboczy 600 60016 4270 13 407,87 
41. Szczawin Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 25 041,17 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 2 407,26 42. Wólka 
Brzezińska Budowa drogi 600 60016 6050 25 000,00 

Budowa garażu 926 92695 6050 14 000,00 43. Wólka Kunińska 
Zakup kosiarka spalinowej do 
trawy 

926 92695 4210 2 000,00 

44. Zaorze Budowa ścieżki rowerowej 600 60016 6050 13 802,22 
Modernizacja budynku 
gospodarczego  

926 92695 6050 33 568,81 

Zakup luster drogowych 600 60016 4210 2 000,00 

45. Żabin 

Zamontowanie barierek 600 60016 4300 1 500,00 
RAZEM 856 062,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C23608-38DD-44BC-98F7-56A4870E983D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

